

**BANKALARIN KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARININ DÜZENLENMESİNE İLİŞKİN TEBLİĞİN 5. MADDESİNİN  
6. FIKRASI KAPSAMINDA "TÜRKİYE FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI"NA  
UYGUN OLARAK HAZIRLANAN MALİ TABLOLAR**

**Açıklama:**

Aşağıda sunulmakta olan Bilanço ve Gelir Tablosu Bankamız İngilizce internet sitesinde yayımlanan IFRS Mali Tabloları'ndan rakamsal olarak farklılık göstermemektedir. Ancak BDDK'nın "Bankaların Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliği" kapsamında belirlemiş olduğu formata uyum gereğince bazı sınıflama işlemleri yapılmıştır.

**AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU**

(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	<b>AKTİF KALEMLER</b>	<b>CARİ DÖNEM (30/06/2017)</b>	<b>ÖNCEKİ DÖNEM (31/12/2016)</b>
1.	<b>NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI</b>	<b>8.283.938</b>	<b>7.015.628</b>
2.	<b>GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KÂR/ZARARA YANSITILAN FV (Net)</b>	<b>88.278</b>	<b>63.921</b>
3.	<b>TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR</b>	<b>7.801.684</b>	<b>8.428.812</b>
4.	<b>BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR</b>	<b>7.805.817</b>	<b>10.386.215</b>
5.	<b>ZORUNLU KARŞILIKLAR</b>	<b>31.539.696</b>	<b>27.996.657</b>
6.	<b>KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR</b>	<b>192.483.629</b>	<b>181.024.088</b>
7.	<b>YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR</b>	<b>56.837.144</b>	<b>52.783.927</b>
7.1	Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net)	38.575.688	34.807.057
7.2	Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net)	18.261.456	17.976.870
8.	<b>TİCARİ ALACAKLAR</b>	-	-
9.	<b>SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR</b>	-	-
10.	<b>STOKLAR</b>	-	-
11.	<b>İŞTİRAK VE BAĞLI ORTAKLIKLAR</b>	<b>3.923</b>	<b>3.923</b>
12.	<b>ŞEREFİYE (Net)</b>	-	-
13.	<b>MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)</b>	<b>3.320.705</b>	<b>881.360</b>
14.	<b>MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)</b>	<b>348.192</b>	<b>361.527</b>
15.	<b>YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)</b>	-	-
16.	<b>ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI</b>	<b>642.769</b>	<b>639.322</b>
17.	<b>DİĞER AKTİFLER</b>	<b>3.813.671</b>	<b>2.653.247</b>
	<b>AKTİF TOPLAMI</b>	<b>312.969.446</b>	<b>292.238.627</b>

**AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU**  
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	<b>PASİF KALEMLER</b>	<b>CARİ DÖNEM (30/06/2017)</b>	<b>ÖNCEKİ DÖNEM (31/12/2016)</b>
<b>1.</b>	<b>MEVDUAT</b>	<b>188.044.479</b>	<b>173.967.804</b>
1.1	Bankalar Mevduatı	13.691.484	7.201.625
1.2	Müşteriler Mevduatı	174.352.995	166.766.179
<b>2.</b>	<b>TÜREV FİNANSAL BORÇLAR</b>	<b>4.129.493</b>	<b>4.698.838</b>
<b>3.</b>	<b>PARA PİYASALARINA BORÇLAR</b>	<b>24.811.810</b>	<b>27.320.042</b>
<b>4.</b>	<b>İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)</b>	<b>13.735.954</b>	<b>12.533.301</b>
<b>5.</b>	<b>ALINAN KREDİLER</b>	<b>31.499.471</b>	<b>32.304.286</b>
<b>6.</b>	<b>TİCARİ BORÇLAR</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>7.</b>	<b>ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI</b>	<b>233.737</b>	<b>228.082</b>
<b>8.</b>	<b>KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI</b>	<b>362.919</b>	<b>289.159</b>
<b>9.</b>	<b>SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>10.</b>	<b>DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR</b>	<b>9.361.993</b>	<b>7.511.580</b>
<b>11.</b>	<b>ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ</b>	<b>569.462</b>	<b>227.719</b>
<b>12.</b>	<b>SERMAYE BENZERİ KREDİLER</b>	<b>1.778.864</b>	<b>-</b>
<b>13.</b>	<b>ÖZKAYNAKLAR</b>	<b>38.441.264</b>	<b>33.157.816</b>
13.1	Ödenmiş Sermaye	5.529.151	5.529.151
13.1.1	Ödenmiş Sermaye	4.000.000	4.000.000
13.1.2	Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları	1.529.151	1.529.151
13.2	Hisse Senedi İhraç Primleri	1.709.098	1.709.098
13.3	Menkul Değerler Değerleme Farkları	(406.860)	(1.157.307)
13.4	Riskten Korunma Fonları (Etkin kısım)	(418.691)	(322.490)
13.5	Yabancı Para Çevrim Farkları	962.259	774.698
13.6	Yasal Yedekler	-	-
13.7	Diğer Yedekler (Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları dahildir.)	2.228.852	(73.111)
13.8	Birikmiş Kâr/ Zarar	28.837.321	26.697.647
13.9	Azınlık Payları	134	130
	<b>PASİF TOPLAMI</b>	<b>312.969.446</b>	<b>292.238.627</b>

**AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE GELİR TABLOSU**  
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	<b>GELİR VE GİDER KALEMLERİ</b>	<b>CARİ DÖNEM (30/06/2017)</b>	<b>ÖNCEKİ DÖNEM (30/06/2016)</b>
<b>I.</b>	<b>FAİZ GELİRLERİ</b>	<b>11.244.284</b>	<b>9.194.906</b>
1.1	Kredilerden Alınan Faizler	8.948.123	7.160.632
1.2	Bankalardan Alınan Faizler	216.377	140.430
1.3	Menkul Değerlerden Alınan Faizler	1.863.176	1.718.634
1.4	Finansal Kiralama Gelirleri	191.360	151.510
1.5	Diğer Faiz Gelirleri <i>(Para Piyasası İşlemlerinden Alınan Faizler dahildir.)</i>	25.248	23.700
<b>II.</b>	<b>FAİZ GİDERLERİ</b>	<b>5.943.418</b>	<b>5.127.027</b>
2.1	Mevduata Verilen Faizler	4.652.064	3.884.634
2.2	Kullanılan Kredilere Verilen Faizler	412.510	256.646
2.3	Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler	37.579	-
2.4	Diğer Faiz Giderleri <i>(Para Piyasası İşlemlerine ve İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler dahildir.)</i>	841.265	985.747
<b>III.</b>	<b>NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II)</b>	<b>5.300.866</b>	<b>4.067.879</b>
<b>IV.</b>	<b>NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ</b>	<b>1.431.026</b>	<b>1.294.019</b>
4.1	Alınan Ücret ve Komisyonlar	1.754.398	1.543.281
4.2	Verilen Ücret ve Komisyonlar	323.372	249.262
<b>V.</b>	<b>TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)</b>	<b>(168.304)</b>	<b>279.129</b>
5.1	Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı <i>(Türev Finansal İşlemlerden Kâr/Zarar dahildir.)</i>	(165.170)	92.151
5.2	Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı	(3.134)	186.978
<b>VI.</b>	<b>DİĞER FAALİYET GELİRLERİ</b>	<b>117.768</b>	<b>333.483</b>
6.1	Üretim/İmalat Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.2	Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.3	Yatırım Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.4	Diğer Faaliyet Gelirleri	117.768	333.483
<b>VII.</b>	<b>FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI)</b>	<b>6.681.356</b>	<b>5.974.510</b>
<b>VIII.</b>	<b>KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)</b>	<b>511.115</b>	<b>724.504</b>
<b>IX.</b>	<b>DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)</b>	<b>2.345.338</b>	<b>2.126.502</b>
9.1	Üretim/İmalat Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.2	Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.3	Yatırım Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.4	Diğer Faaliyet Giderleri	2.345.338	2.126.502
<b>X.</b>	<b>NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII-VIII-IX)</b>	<b>3.824.903</b>	<b>3.123.504</b>
<b>XI.</b>	<b>TEMETTÜ GELİRLERİ</b>	<b>2.557</b>	<b>2.599</b>
<b>XII.</b>	<b>ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAF</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>XIII.</b>	<b>VERGİ ÖNCESİ K/Z (X+XI+XII)</b>	<b>3.827.460</b>	<b>3.126.103</b>
<b>XIV.</b>	<b>VERGİ KARŞILIĞI (±)</b>	<b>787.782</b>	<b>615.861</b>
14.1	Cari Vergi Karşılığı	745.136	646.281
14.2	Ertelenmiş Vergi Karşılığı	42.646	(30.420)
<b>XV.</b>	<b>NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XIII-XIV)</b>	<b>3.039.678</b>	<b>2.510.242</b>
15.1	Grubun Kârı/Zararı	3.039.674	2.510.236
15.2	Azınlık Payları Kârı/Zararı	4	6
	Hisse Başına Kâr / Zarar	0,0076	0,0063